АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'3№ГП*Л , Курская область, г. Льгов

Об утверяедении межведомственной
комплексной программы
«Укрепление общественного здоровья»

В целях реализации регионального проекта «Формирование системы
мотивации граждан к здоровому образу жизни, включая здоровое питание и
отказ от вредных привычек», утвержденного Советом по стратегическому
развитию и проектам (программа) Курской области 12.12.2018 г. Администрация
Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую межведомственную комплексную программу
«Укрепление общественного здоровья».

2. Начальнику отдела ИКТ Администрации Льговского района Меркулову
Ю. В., обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте
муниципального образования «Льговский район» Курской области

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
Первого Заместителя Главы Администрации Льговского района Курской области
С. И. Воронцова.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.

Глава Льговского С. Н. Коростелев